
gemeente Bronckhorst

verzenddatum

datum 9 december 2024

uw brief van 

uw kenmerk

ons kenmerk Z141632/UÍT24-141887

onderwerp Verzoek deelname aan GR GBTwente

GBTwente I Gemeentelijk Belastingkantoor
Twente
Postbus 845
7550 AV HENGELO OV

Geachte heer/mevrouw,

De raad van de gemeente Bronckhorst heeft in de vergadering van 28 november 2024 
besloten dat de gemeente toe wil treden tot de Gemeenschappelijke regeling GBTwente. 
Het besluit van de raad treft u bijgaand aan.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bronckhort verzoekt u 
namens de raad de procedure te starten voor toetreding.

Met vriendelijke groet,

Postbus 200
7255 ZJ Hengelo (Gld)
Telefoon (0575) 75 02 50

Elderinkweg 2 
7255 KA Hengelo (Gld)

e-mail
info@bronckhorst.nl
www.bronckhorst.nl

bankrekeningnummer 
NL81 BNGH 0285 1044 97 
BTW-NL 8136.47.290.B.01



gemeente BronckhorstX
Raadsbesluit

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-01001/8 

De raad van de gemeente Bronckhorst;

gelezen het voorstel van het college van b en w van 15 oktober 2024; 

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

Besluit:

Het college van b en w het verzoek kenbaar te laten maken dat de gemeente Bronckhorst 
toe wil treden tot de Gemeenschappelijke Regeling GBTwente, bij het Dagelijks Bestuur van 
GBTwente.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
28 november 2024,


